1

DECRETO Nº 5.496/07 DE 14/12/07

HOMOLOGA RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO
DO CONCURSO PÚBLICO

Cirilo Rupp, Prefeito em exercício do Município de Campos

Novos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas

conferidas pelo Art.100, inciso VIII da Lei Orgânica, c/c Art. 33 do

Regulamento do Concurso aprovado pelo Decreto nº 5.449/07 e item 8.4 do

Edital do Concurso Público 01/2007,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final classificatório do

Concurso Público promovido pelo Edital nº 01/2007 de 29/10/07, obedecendo a

ordem decrescente da pontuação para as categorias de:

Cargo: Professor de Matemática

Nº
insc.

Nome Prova
Objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

132 Anderson Bedin 5,5 1 6,5 Classificado

156 Raquel Monteiro 5,4 1 6,4 Classificado

293 Roberto Giacomini 6,2 0 6,2 Classificado

230 Caroline Maria Wagner de Oliveira 5,1 1 6,1 Classificado

213 Márcia Regina Gasperim 5,7 0 5,7 Classificado

Cargo: Professor de Português

Nº
insc.

Nome Prova
objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

310 Neusa Aparecida de Souza Becker 4,3 1 5,3 Classificado

 2

Cargo: Professor de Ciências

Nº
insc.

Nome Prova
objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

285 Leila Denise Alberti 6,5 1 7,5 Classificado

50 Juvilde Golçalves Padilha 4,9 2 6,9 Classificado

258 Maristela Martendal Menegazzo 5,2 0 5,2 Classificado

157 Denir Brancalione 4,0 1 5,0 Classificado

Cargo: Professor de Geografia

Nº insc. Nome Prova
objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

Não houve candidatos classificados

Cargo: Professor de Inglês

Nº
insc.

Nome Prova
objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

130 Simone Bosi 5,8 1 6,8 Classificado

336

Adriana de Fátima Rodrigues Spcart

Zanatta 5,2 1 6,2 Classificado

264 Sylvia Regina Granzotto 4,9 1 5,9 Classificado

143 Luciana Falcão Cristófoli 5,8 0 5,8 Classificado

234 Janice Aparecida Bittencourt 5,5 0 5,5 Classificado

Cargo: Professor de Artes

Nº insc. Nome Prova
objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

184 Luciane Daniela dos Santos 6,1 1 7,1 Classificado

269 Maria Cecilia Lopes 4,7 1 5,7 Classificado

79 Eliane Maria Perineto 4,6 1 5,6 Classificado

136 Angela Carla Dorini 5,3 0 5,3 Classificado

 3

Cargo: Professor de Educação Física

Nº
insc.

Nome Prova
objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

272 Maristela Meneguzzo de Andrade 5,5 1 6,5 Classificado

165 Diego Ecco 5,5 1 6,5 Classificado

178 Mauricio Jorge de Azevedo 5,2 1 6,2 Classificado

276 Diego Vetorazi 5,8 0 5,8 Classificado

275 André Berzagui 4,7 1 5,7 Classificado

240 João Antonio Alves 5,6 0 5,6 Classificado

304 Maickon Felipe Wolff Pereira 5,6 0 5,6 Classificado

267 Anderson Cleyton de Matia 4,6 1 5,6 Classificado

191 Aloisio Amarcy dos Passos Petronilio 5,5 0 5,5 Classificado

8 Liane Angelica Agostini de Souza 5,5 0 5,5 Classificado

209 Nereu Sutil 4,4 1 5,4 Classificado

119 Ana Paula Ghiggi 4,4 1 5,4 Classificado

274 Siumara Teresinha Capistrano Deluca 4,3 1 5,3 Classificado

329 Marcos Gustavo Almeida 5,1 0 5,1 Classificado

11 Péricles de Lima Stone 5,1 0 5,1 Classificado

27 Edson Ricardo Maximiniano 4,1 1 5,1 Classificado

255 Janete Lucia Bevilaqua 4,1 1 5,1 Classificado

Cargo: Professor de Religião

Nº insc. Nome Prova
objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

Não houve candidatos classificados

 4

Cargo: Professor de Educação Infantil

Nº
insc.

Nome Prova
objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

51 Graciele Helt Tiepo 5,3 1 6,3 Classificado

198

Viviane Aparecida dos Santos

Salmoria 4,9 1 5,9 Classificado

103 Adelita Juliana Werle 4,8 1 5,8 Classificado

25 Dirlei da Silva 4,8 1 5,8 Classificado

190

Rita Maria de Lourdes Maffioletti

Fachin 4,7 1 5,7 Classificado

273 Simone Antunes Gonçalves Viganó 4,7 1 5,7 Classificado

185 Sirlei Arlete de Souza Peres 4,6 1 5,6 Classificado

81 Arlete Terezinha de Souza Camassola 4,6 1 5,6 Classificado

159 Ricieli Aparecida Varela Lucchesi  4,6 1 5,6 Classificado

263 Jusciney Martinazzo de Vargas 4,5 1 5,5 Classificado

321 Cleoci de Fatima Francioni dos Passos 4,5 1 5,5 Classificado

82 Francieli Ribeiro Marcondes  4,5 1 5,5 Classificado

271 Rosane Aparecida Sampaio 4,4 1 5,4 Classificado

47 Rosane Maria Bagatini 4,3 1 5,3 Classificado

318 Rejane de Fatima Tonholi de Lima 4,3 1 5,3 Classificado

158 Rosângela Schuster Luft 5,2  0 5,2 Classificado

76 Tarcísio Cecato 5,2  0 5,2 Classificado

332 Miriã Batista 5,2  0 5,2 Classificado

29 Teresinha Ines Baldissera Ferreira 4,2 1 5,2 Classificado

61 Angela Aparecida Petri Tesser 4,1 1 5,1 Classificado

320 Rita Simone Demeneck Petrikoski 4,1 1 5,1 Classificado

43 Maria Elaine Marcon 5  0 5 Classificado

174 Joceli de Fatima Prato Becker 5  0 5 Classificado

 5

Cargo: Professor de Séries Iniciais

Nº
insc.

Nome Prova
objetiva

Títulos Nota
Final

Situação

330 Elisabeth Silochi da Silva Antunes 5,3 1 6,3 Classificado

90 Adriana Surdi Coronetti 5,3 1 6,3 Classificado

65 Rosane Aparecida Fagundes Antunes 5,3 1 6,3 Classificado

14 Marilene Botari Soares Borges 5,2 1 6,2 Classificado

253 Patrícia de Sordi 5,2 1 6,2 Classificado

176 Andréa Fátima Machado dos Santos 5,1 1 6,1 Classificado

286 Josiane Marin 6 0 6 Classificado

93 Maria Aparecida da Silva 5 1 6 Classificado

187 Bruna de Godoy 4,9 1 5,9 Classificado

115 Maria Claudia Soares Rossi 4,8 1 5,8 Classificado

298

Célia Aparecida Bitencourt Coelho dos

Reis 4,8 1 5,8 Classificado

99 Nilza Pereira 4,8 1 5,8 Classificado

114 Elizete da Silveira Boeira 4,7 1 5,7 Classificado

104 Claudete Pereira Barros 4,7 1 5,7 Classificado

94 Maria Regina Panisson Scarabotto 4,6 1 5,6 Classificado

244 Nilcéia Minks 5,6 0 5,6 Classificado

340 Dione Aparecida Pinto 5,5 0 5,5 Classificado

48 Rosane Aparecida Pereira Pires 4,5 1 5,5 Classificado

197 Ildo Dalpiva 4,5 1 5,5 Classificado

15 Andréa Cristiane Pires Nohatto 4,5 1 5,5 Classificado

78 Ijanara Adriana Dutra 4,5 1 5,5 Classificado

266 Ione Cristina Pereira Fiorese 4,5 1 5,5 Classificado

40 Letícia Furtado Titon 4,5 1 5,5 Classificado

117 Tatiaia Aparecida Saifert Boeira 4,5 1 5,5 Classificado

166 Neuza Maria Pinheiro 4,4 1 5,4 Classificado

16 Andresa Luchetta 5,3 0 5,3 Classificado

35 Eloir Carvalho de Matos Ferreira 5,3 0 5,3 Classificado

223 Leda Maria Bosi 4,3 1 5,3 Classificado

135 Neide Aparecida de Souza 4,3 1 5,3 Classificado

123 Zilma Pereira Menegazzo 4,3 1 5,3 Classificado

95 Fabiele Coradin 4,3 1 5,3 Classificado

231 Lucia Andreia Ribeiro Padilha 4,3 1 5,3 Classificado

186 Camila e Sá 4,3 1 5,3 Classificado

283 Sonaide Terezinha Junges Althaus 5,2 0 5,2 Classificado

74 José Elier Fagundes 5,2 0 5,2 Classificado

32 Kelly Cristina de Mattos Varela 5,2 0 5,2 Classificado

180 Marli das Graças Souza Santos 4,2 1 5,2 Classificado

 6

26 Milene Beatriz Lopes de Almeida 4,2 1 5,2 Classificado

31 Izabel Cristina Antunes Rech 4,2 1 5,2 Classificado

45 Ana Paula de Lima 5,1 0 5,1 Classificado

111 Sandra Mara Bom 5,1 0 5,1 Classificado

146 Joicemara Severo Silveira 5,1 0 5,1 Classificado

325 Dayane Roberta Penso Neves 4,1 1 5,1 Classificado

257 Josiane Balbinot 5 0 5 Classificado

 7

Cargo: Auxiliar Serviços Gerais

Nº insc. Nome Nota Final Situação

12 Neusa Salette Pasquali Valduga 9,66 Classificado

22 Ecleia Maria Amalcaburio 8,66 Classificado

311 Samoel Luiz Paulini 8,66 Classificado

289 Noemi Terezinha Bergamo 8,33 Classificado

303 Jaqueline Eliane Klein 8,33 Classificado

338 Géssica Reck 8,33 Classificado

107 Mari Rosane de Souza 8,00 Classificado

69 Ilenice Scapim 8,00 Classificado

57 Carmem Aparecida Machado Bencke 7,66 Classificado

152 Rosane Terezinha Santin 7,66 Classificado

133 Anita Morais da Rosa 7,33 Classificado

100 Dejacira Rostirolla 7,33 Classificado

326 Maria Esmendia Padilha 7,33 Classificado

73 Ketili Brisola 7,33 Classificado

150 Maria das Graças de Oliveira Almeida 7,00 Classificado

68 Luzia Lopes de Souza 7,00 Classificado

21 Janete Pasquali Amalcaburio 7,00 Classificado

292 Gislaine Varela Rodrigues Veloso 7,00 Classificado

108 Francielen Maceda 6,33 Classificado

5 Alduir da Silva Nepomuceno 6,00 Classificado

222 Harinna Corrêa 5,66 Classificado

Cargo: Contador

Nº insc. Nome Nota Final Situação
Anulado conforme DECRETO Nº 5.488/07 DE 10/12/07

Cargo: Psicólogo

Nº insc. Nome Nota Final Situação

221 Ana Cristina Pedroso 5,9 Classificado

64 Barbara Redante 5,6 Classificado

7 Luana Lorenzini 5,4 Classificado

Cargo: Médico Veterinário

Nº insc. Nome Nota Final Situação

183 Maria Angélica Soares 5,4 Classificado

86 Thaís Cathirini Faqueti Coninck 5 Classificado

 8

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em,

14 de dezembro de 2007.

Cirilo Rupp

Prefeito Municipal